
 

 

 

 

 

                                                                                                                                        İstanbul, 03.12.2024 

Sirküler No: 2024/047 

Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair 9126 Sayılı Karar 

7346 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki (II) sayılı 
listede yer alan teslim ve hizmetler için katma değer vergisi oranları; 
 
-Ekli (I) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 1,  
- Ekli (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 10,  
-Ekli listelerde yer alanlar hariç olmak üzere, vergiye tabi işlemler için % 20,  
 
olarak uygulanmaktadır. 
 
14.11.2024 tarih ve 32722 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 9126 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararıyla 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki (II) sayılı listede yer alan bazı malların 
tesliminde uygulanacak KDV oranlarında yapılan değişiklikler aşağıdaki gibidir. 
 

• (II) sayılı listenin 18. sırasında yapılan değişiklikle Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılan veya ithaline izin verilen özel tıbbi amaçlı gıdaların tesliminde uygulanacak 
KDV oranı %10 olarak belirlenmiştir. Diğer yandan, Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılan veya ithaline izin verilen özel tıbbi amaçlı gıdalar ve beşeri tıbbi ürünler ile 
beşeri tıbbi ürünlerin terkibinde bulunan etkin maddeler ve etkin madde üretiminde 
kullanılan hammaddelerin (I) sayılı listede de yer alması halinde, (II) sayılı listede belirlenen 
%10 oranının uygulanacağı belirtilmiştir. 

 
 

Değişiklik Öncesi Değişiklik Sonrası 

18- Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılan veya ithaline izin verilen 
beşeri tıbbi ürünler, bu ürünlerin terkibinde 
bulunan etkin maddeler ve etkin madde 
üretiminde kullanılan hammaddeler, 
 

18- Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılan veya ithaline izin verilen 
özel tıbbi amaçlı gıdalar ve beşeri tıbbi 
ürünler ile beşeri tıbbi ürünlerin terkibinde 
bulunan etkin maddeler ve etkin madde 
üretiminde kullanılan hammaddeler (Bu 
sıradaki malların (I) sayılı listede de yer 
alması halinde, (II) sayılı listede belirlenen 
oran uygulanır.)," 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

• (II) sayılı listenin 22. Sırasında yer alan, Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan “Tıbbi  
Cihaz Yönetmeliği” ve “İn Vitro Tam Amaçlı Tıbbi Cihaz 2  Yönetmeliği” hükümlerine tabi olan 
cihazların teslimi ile bunların kiralanması hizmetleri %10 oranında KDV’ne tabidir. 9126 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararıyla özel tüketim vergisine tabi olan mallar ile Türk Gümrük Tarife 
Cetvelinin 85.17 pozisyonunda yer alan malların teslimi ve kiralanması hizmetlerinin %10 
KDV uygulaması dışında tutulacağına dair değişiklik yapılmıştır. 
 
 

Değişiklik Öncesi Değişiklik Sonrası 

22- Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan 
"Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" ve "İn Vitro Tam 
Amaçlı Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" 
hükümlerine tabi olan cihazların teslimi ile 
bunların kiralanması hizmetleri,  

22- Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan 
"Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" ve "İn Vitro Tam 
Amaçlı Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" 
hükümlerine tabi olan cihazların teslimi ile 
bunların kiralanması hizmetleri,  
(Özel tüketim vergisine tabi olan mallar ile 
30/12/2023 tarihli ve 8040 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararının eki İstatistik 
Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük 
Tarife Cetvelinin 85.17 pozisyonunda yer 
alan mallar hariç) 
 
 

 
9126 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı yayımı izleyen günde(15.11.2024) yürürlüğe girmiştir. 
 

 
 

9126 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

 

 

 

 

 
Saygılarımızla, 

                                                                                              NÜANS SERBEST MUHASEBE 
                                                                                                                     MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

*Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler genel çerçevede bilgi vermek amacını taşımaktadır. Bilgileri kişisel finansal veya ticari 

kararlarınızda tek dayanak olarak kullanmamanız ve konusuna hakim profesyonel bir danışmanımıza başvurmanız tavsiye edilir. 

Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk ve sorumluluk tarafınıza ait olup 

şirketimiz her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241114-4.pdf

